Приказ

О выдаче смывающих и обеззараживающих средств

На основании ст. 221 ТК РФ и в соответствии с Нормами выдачи смывающих и обеззараживающих средств работникам ООО «Морская волна», утвержденными приказом генерального директора от 12 марта 2023 года №26А,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику отдела охраны труда И.В. Глазовой в срок до 14 апреля 2023 года произвести выдачу смывающих и обеззараживающих средств следующим работникам:

· А.В. Николаев, водитель службы транспорта, табельный №123 — мыло жидкое 300 мл, крем для рук влагоотталкивающий 40 мл (туб);
· Т.Н. Красников, водитель службы транспорта, табельный №124 — мыло жидкое 300 мл, крем для рук влагоотталкивающий 40 мл (туб);
· К.И. Соковнин, механик службы транспорта, табельный №125, — мыло жидкое 300 мл, крем для рук влагоотталкивающий 40 мл (туб).
2. Начальнику отдела документационного обеспечения З.К. Крестовской довести приказ до сведения заинтересованных лиц,
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного инженера О.Л. Березовского.
Генеральный директор                                             И.И. Клюшкин